
VOL.2

gatto azzurro
カラット
kawori kaworu
きたるは/おりお
キノワ
キモノあつめ大福や
着物お譲りフリマ
きもの茶寮 月見草
きもの番長
着物Berry工房
きものモモ彩
きよいTOKYO
銀月堂
組紐アクセサリーmitorit
栗梅茶
黒猫屋　小間物店
工房あやめ
koedosanpo

こっくり工房
Cotona
琥珀のゆめ☆螢石のうつつ
コンナクライ

nagomi
ぬいもの屋Misto

はな・てふ
春原こま
BE
文楽足袋
BowShaver&C:Robot
popomidori
ぼんマル東京

か

さ

た

な は

ま

わや ら

あ

フェスティバルきものmeets you

パーソナルカラー＆
顔タイプ診断

東京都立産業貿易センター浜松町館　5階 南半面

B7B7

…拡張ブース

…来場者通路に椅子設置予定

…電源使用

15:00～15:20
Ensemble bien cuit
フルート＆オーボエで、よく焼けたクロワッサンのような
香り高い音色をお届け♪

3匹の猫キモノあつめ大福やコンナクライatelier一花鱗粉館koedosanpo

キノワ

着物
Berry工房

Cotona

る壺

atelier 
saika栗梅茶

きもの茶寮
月見草

きたるは/
おりお

徒然成る侭
トンチキ屋

ぼんマル
東京

きもの
モモ彩

着物お譲り
フリマ

ウタコドヲ
製作所

古今→東←西＆
sugarly  merry

みつかじょ

たちばな
手芸部

Cyan
彩磁帯留

和ゴコロ
くらぶ

きよいTOKYO

昭和レトロ占い
葉月＆晶

珠屋装飾店

popomidori

手描友禅・
和彩彩

BE 月花堂
織布／
オリーブ

琥珀のゆめ☆
螢石のうつつ

nagomi

をりをり
-wori  wori-

ぬいもの屋
Misto

Yupiar

雑貨屋ぽよ Ridiculous

十里百
えり屋桜璃瑠

折り姫

つまつま
ともわ

Bow  Shaver
＆  C:Robot

綾布屋

いっぷく茶屋

はな・てふ

拾参_no.13_
五踊

gatto
azzurro

春原こま
カラット

きもの番長
菫コル
セット

kawori
kaworu

こっくり
工房

銀月堂

文楽足袋

水引
たむたむ

おかもとかも

まにまに

JOEJOE

M's green flower テラボラ信濃屋 あやめ

乙道屋 HOLA！海猫堂

F2aF2a

海のサチ

Leaves まうむ

めーてる

アモール
コロール

つまみMYRA黒猫屋

W1W1

W2W2

W3-4W3-4

W5W5

W6-7W6-7W8-9W8-9W10-11W10-11W12-13W12-13W14-15W14-15W16-17W16-17

W18W18

W19W19

W20-21W20-21

W22-23W22-23

W24W24

W25W25

W26-27W26-27 W28W28 W29W29

A1A1 B1B1 C1C1 D1D1
E1E1 F1F1 G1G1 H1H1

A2A2 B2B2 C2C2 D2D2
E2E2 F2F2 G2G2 H2H2

1/24(土)2026/ 12:00～17:00
【アーリー11:00～12:00】

浜

松
町だ

よ

※電源位置等の都合で、当日配置が変更になる場合があります　※出展者情報は2025.12.24時点。当日までに変更がある可能性があります。
※イメージ図のため、ブースの間隔等が規定および実際とは異なります　※表記の都合上、一部略称にしているものがあります

【浜】今回の会場は浜松町館です

Kimono163
T.otome
季iro

ロマンチカ商會
らかんか
竜胆

atelier saika
atelier一花
アモールコロール
綾布屋
いっぷく茶屋
ウタコドヲ製作所
海猫堂
海のサチ
M's green flower
えり屋桜璃瑠
おかもとかも
乙道屋
HOLA! IRO HILO
織布／オリーブ
折り姫

たちばな手芸部
珠屋装飾店(旧Tamaya）
月花堂
つまつま　ともわ
つまみ細工MYRAマイラ
徒然成ル侭トンチキ屋
手描友禅・和彩彩
p-1Lab. (テラボラ)
てるてる で めーてる
十里百

雑貨屋ぽよ
3匹の猫
Cyan彩磁帯留
「拾参_no.13_」「五踊」
JOEJOE〜上々・城々〜
昭和レトロ占い 葉月＆晶
シルクハナ
菫コルセット

まうむ
まにまに
巳桜

みつかじょ

Yupiar
Leaves
Ridiculous
両替商信濃屋
鱗粉館
る壺
和ゴコロくらぶ
をりをり-woriwori-

浅草ではありませんので、お出かけの際はご注意ください

A6-7
W12-13

H3b
F5
F4

W24
D2a
H3a
D2b
A5
H2
C3a
E3a
C2
E2

(さくらりる)

A3aA3a B3aB3a C3aC3a D2aD2a E3aE3a

シルクハナ

G3aG3a H3aH3a

A3bA3b B3bB3b C3bC3b D2bD2b E3bE3b F2bF2b G3bG3b H3bH3b

A4A4 B4B4 C4C4 D4D4 E4E4 F4F4 G4G4

A5A5 B5B5 C5C5 D5D5 E5E5 F5F5 G5G5

A6-7A6-7

B6B6 C6C6

D6-7D6-7 E6-7E6-7

F6F6 G6G6
巳桜

組紐mitorit

H4H4

H5H5

H6-7H6-7

C7C7 F7F7 G7G7

パフォーマンス
＆

フォトスペース

W1～W5は新設の360°ブース！
壁面のほうからも

ブースをご覧いただけます

「きものとフォークロア！」
～着物と世界の民族衣装の出会いを楽しもう～

#きものみーちゅー2　着物×ハンドメイド！

※こちらのブース配置図はβ版(簡易版)です。当日配布するものとはデザインが異なりますが、印刷等ご自由にお使いください

べーたばん

H1
C1
A1

W28

D6-7
W8-9
W1

W29
D1

W20-21

古今→東←西＆sugarly merry

A4
W6-7

F1
C4
B3a
C5
F2b
B1

W2
W18
G2
H5

W19
A3a
C3b

W16-17
E6-7
E1

W22-23
D2

W10-11

H4
C6
B2
D4
F2a
W5
E5
E3b
G3a
D5

パーソナルカラー＆顔タイプ診断

B5
F7
B7
F6
G1
A2
G5
G6
C7

W3-4

水引アート&クラフト たむたむ

G3b
B4

H6-7
G4
G7

W25
A3b
E4

B3b
W14-15
W26-27

F2
B6

PerformancePerformance

13:30～13:50
着物ト音
夫婦で仲良く♪バイオリン＆クラリネット

14:15～14:35
着物アカペラ 奏花
きものみーちゅー初登場！着物を着てアカペラを歌います！

以上マルシェ出展79

※フリマへの出品は事前に
「ふりまde和空間」まで問合せ


