



VOL.2

「きものとフォークロア！」

~着物と世界の民族衣装の出会いを楽しもう~

※こちらのブース配置図はB版(簡易版)です。当日配布するものはデザインが異なりますが、印刷等ご自由にお使いください。



2026/1/24(土) 12:00~17:00

【アリー11:00~12:00】

東京都立産業貿易センター浜松町館 5階南半面

あ	atelier saika	A6-7	たちばな手芸部	H4
	atelier一花	W12-13	珠屋装飾店(旧Tamaya)	C6
	アモールコロール	H3b	月花堂	B2
	綾布屋	F5	つまつまともわ	D4
	いっぷく茶屋	F4	つまみ細工MYRAマイラ	F2a
	ウタコドヲ製作所	W24	徒然成ル伝トンチキ屋	W5
	海猫堂	D2a	手描友禅・和彩彩	E5
	海のサチ	H3a	p-1Lab.(テラボラ)	E3b
	M's green flower	D2b	てるてるでめーてる	G3a
	えり屋桜玻璃(さくらりょう)	A5	十里百	D5
	おかもとかも	H2		
	乙道屋	C3a	なは nagomi	B5
	HOLA! IRO HILO	E3a	ぬいもの屋Misto	F7
	織布／オリーブ	C2	パーソナルカラー&顔タイプ診断	B7
	折り姫	E2	はな・てふ	F6

か	gatto azzurro	H1	春原こま	G1
	カラット	C1	BE 文楽足袋	A2 G5
	kawori kaworu	A1	BowShaver&C:Robot	G6
	きたるは/おりお	W28	popomidori	C7
	キノワ	D6-7	ぼんマル東京	W3-4
	キモノあつめ大福や	W8-9		
	着物お譲りフリマ	W1	まうむ	G3b
	きもの茶寮 月見草	W29	まにまに	B4
	きもの番長	D1	巳桜	H6-7
	着物Berry工房	W20-21	水引アート&クラフト たむたむ	G4
	きものモモ彩	W2	みつかじょ	G7
	きよいTOKYO	W18		
	銀月堂	G2	やらわ	
	組紐アクセサリーmitorit	H5	Yupiar	W25
	栗梅茶	W19	Leaves	A3b A3a
	黒猫屋 小間物店	A3a	Ridiculous	E4
	工房あやめ	C3b	両替商信濃屋	B3b
	koedosanpo	W16-17	鱗粉館	W14-15
	古今→東←西 & sugarly merry	E6-7	る壺	W26-27
	こっくり工房	E1	和ゴコロくらぶ	F2
	Cotona	W22-23	をりをり-woriwori-	B6
	琥珀のゆめ☆蟹石のうつつ	D2		
	コンナクライ	W10-11		

さ	雑貨屋ぼよ	A4	Performance	
	3匹の猫	W6-7	13:30~13:50 着物ト音	
	Cyan彩帯留	F1	夫婦で仲良く♪バイオリン&クラリネット	
	「拾參_no.13」「五踊」	C4	14:15~14:35 着物アカベラ 奏花	
	JOEJOE~上々・城々~	B3a	さひみ・ちゅ~初登場! 着物を着てアカベラを歌います!	
	昭和レトロ占い葉月 & 晶	C5	15:00~15:20 Ensemble bien cuit	
	シルクハナ	F2b	フルート&オボエで、よく焼けたクロッサンのような香り高い音色をお届け♪	
	董コレセット	B1		



2026/1/24(土) 12:00~17:00

【アリー11:00~12:00】

東京都立産業貿易センター浜松町館 5階南半面

